
 

 

Vyučující anglického jazyka podali projekt, aby naše škola mohla být zapojena do evropského 
programu Erasmus+.  

Erasmus+ je nový vzdělávací program Evropské unie na období 2014–2020, který podporuje 
spolupráci a mobilitu ve všech sférách vzdělávání, v odborné přípravě a v oblasti sportu a 
mládeže. 

Náročnou dotační žádost podalo více než tři sta českých škol, jen 60 z nich však bude do 
programu zapojeno. Projekt naší školy byl schválen v plné výši, a to s umístěním v první 
desítce. 

Náš projekt je zaměřen na klíčovou akci KA1-vzdělávací mobilita pedagogů. V rámci akce se 
všichni vyučující anglického jazyka z CMcZŠ v období letních prázdnin 2016 zúčastní 
12denního metodologického kurzu zaměřeného na výuku anglického jazyka přímo ve Velké 
Británii.  

Více informací o programu Erasmus+ můžete nalézt na těchto webových stránkách: 
http://www.dzs.cz/cz/erasmus-plus/ . 

 

 

 


